
 

Z/032787 AB/022039 
 

 

GEMEENTE BOEKEL  

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente Boekel; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 5 september 2017

gelet op: 

de Wet natuurbescherming 
 
BESLUIT: 

a. De bebouwde komgrenzen in het kader van de Wet natuurbescherming vast te stellen 
en te laten samenvallen met de huidige gemeentegrens en eventuele wijzigingen 
daarvan in de toekomst. 

b. De oude grens bebouwde kom Wet natuurbescherming (voorheen Boswet) in te trekken 
c. De zienswijze van de provincie Noord-Brabant ongegrond verklaren en informeren over 

het besluit van de gemeenteraad 
d. De zienswijze van de Bomenstichting Nederland ongegrond verklaren en informeren 

over het besluit van de gemeenteraad 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van 
de raad van de gemeente Boekel, gehouden op 12 oktober 2017 
 
 

de griffier, de voorzitter, 
 
 
 
 
 
 
 
 
M.R.P. Philipse P.M.J.H. Bos   
 


